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SEA	  HOMES’TA	  HAYAT	  TERASTA	  	  

Çeşme’nin gözde koyu Paşalimanı’nda  ayrıcalıklı yaşam projesi Sea Homes’ta 
bütün yıl hayat terasta geçer. Yaz aylarının ardından Sea Homes’un geniş 
teraslı, benzersiz manzaralı rezidans dairelerinde sonbahar mevsiminin 

doyumsuz günlerine başlayacaksınız. Sea Homes’un sunduğu sıcak termal 
suları ile spa ayrıcalığı, sizlere yazın kavurucu sıcaklarını unutturacak, 

sonbaharın serin rüzgarları ile yeni yıla hazırlanacaksınız. 

Türkiye’nin gözde tatil ve eğlence merkezi Çeşme’nin en güzel koyu Paşalimanı’nda 

eşsiz konuma sahip Sea Homes’un sakinleri, hayatı terasta yaşayacak. Sea Homes 

projesinin sakinleri, sonbahar aylarında da  terasta hayatın tadına varacak. Sea 

Homes sakinleri, Avrupa’nın sayılı termal merkezlerinden biri olan Çeşme’nin şifalı 

suları ile yüksek standartlara sahip spa merkezinde muhteşem masaj ve bakımlarla 

tazelenecek. 

Tasarım ve mimaride yeni trendleri kapsayan Sea Homes projesi, ödüllü mimar Rıfat 

Baltaoğlu’nun imzasını taşıyor. Haziran 2016’da tamamlanacak projede, stüdyodan 

penthouselara kadar uzanan 17 farklı tipte toplam 35 daire bulunuyor. Benzersiz 

manzarası, 30 metrekare ile 245 metrekare arasında değişen büyüklükteki jakuzili 

terasları, spa merkezi ve otel lüksüdeki hizmetleri ile Sea Homes, sizlere yıl boyunca 

kullanabileceğiniz sıradışı bir yaşam seçeneği sunuyor. 

Rezidans daireleri, özel tasarım Gaggenau, Gervasoni, Miele gibi dünyanın en seçkin 

mutfak eşyaları ve mobilyaları ile yerden tavana kadar döşenmiş şekilde “anahtar 

teslim” olarak hazırlanıyor.	  	  
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Kendi yazlığınızda lüks tatil keyfi için bütün ayrıntıların düşünüldüğü Sea Homes’ta 

resepsiyon, house keeping, concierge ve benzeri servisler deneyimli bir ekip 

tarafından sağlanıyor. Sea Homes, gerek mimari proje ve gerekse teknik tasarımında 

yeşil çözümlerle çevreye saygılı bir yaşam tarzı sunuyor.  

 

HOMES Hakkında:          

HOMES kurucusu Erkin Köksal, Almanya’da önemli başarılarla geçen 25 yıllık iş tecrübesine sahip ve bugüne 

kadar üst düzey yöneticilik yaptığı şirketlerde sorumluluk aldığı projelerin toplam yatırım bedeli 5 milyar euroyu 

geçiyor. HOMESise bugüne kadar 90 milyon euro tutarında yatırıma imza attı. HOMES, her zaman alışılmışın 

üstünde konfora ve yüksek yatırım değerine sahip iddialı projeler üretti. Her HOMES projesi, bulunduğu şehrin, 

bölgenin en iyi ve prestijli noktalarında yükselir. Referanslar; Unter Den Linden 1 Frankfurt Am Main, Unter Den 

Linden 2 Frankfurt Am Main, Bayer Türk Yönetim Binası. 

	  


